publicam a borea et juria, et communia a lacu. 

 580 (a) Item, octo denarios Gebennensium veterum eidem nobili confitenti 

annualiter debitos termino Sancti Andree per supradictum Stephanum pro theysiis in et super 

quadam domo sita in carreria inferiori continente quatuor theysias que fuit de bonis Coline filie 

quondam Nycolleti Coegnet ? (likely =Cohenet, Cohende, Cohendoz) hominis ligii prefati 

nobilis confitentis juxta domum et ochiam que fuerunt dicte Coline a vento, domum et ochiam 

Nobilis Catherine uxoris Nobilis Artaudi Mistralis a borea, et affrontat viis publicis a juria et lacu 

et ab oriente. 

 (b) Item, Johannem de Cresto alias Pistoris (=Piscatoris ?) burgensem Rotuli et 

subdictum prefati nobilis confitentis necnon septem denarios Gebennensium veterum eidem 

nobili confitenti annualiter debitos termino Sancti Michaelis per supradictum Johannem pro 

theysiis pro et super quadam domo cum orto sito in carreria inferiori continente tres theysias cum 

dimidia juxta ochiam et grangiam Johannete filie quondam Hudrici Avenet ? uxoris 

Aymonodi Roberti a vento, grangiam et ochiam Johannis Ansermier a borea, et affrontat 

carrerie publice a juria et lacu, que bona fuerunt de bonis Girardi de Vers, et super qua domo 

Aymonodus Roberti notarius percipit triginta solidos donet et quovisque sibi fuerunt per solute 

triginta libre ? 

 (c) Item, quinque denarios Gebennensium eidem nobili confitenti annualiter debitos 

per supradictum Johannem pro theysiis in et super quodam casali cum ochia retro sito Rotuli in 

carreria superiori continente duas theysias cum dimidia juxta carrerias publicas a lacu et juria, 

quandam ruetam a borea, domum et ochiam Petri Bovet ? a vento. 

 580v (a) Item, Discretum virum Aymonodum Roberti notarium burgensis 

Rotuli et subdictum prefati nobilis confitentis necnon sex denarios Gebennenses veterum eidem 

nobili confitenti annualiter debitos termin Sancti Andree per supradictum Aymonodum per 

theysiis in et super quadam domo cum ochia retro sita Rotuli in carreria inferiori continente tres 

theysias que bonis que quondam fuerunt Nycolleti Cohene hominis ligii dicti nobilis confitentis 

juxta domum et ochiam Johannis Ansermier a vento, domum Stephani Monterodi et communia 

Rotuli a borea, et affrontat carrerie publice a juria, lacu, et ab oriente. 

 (b) Item, theysias eidem nobili confitenti debitas per dictum Aymonodum Roberti 

notarium pro quadam ochia que fuit de bonis Johannis Bruczoz (clear, but perhaps an error for